
 

Houvutetut Joulupallot 
1513–33 Viking Hobbygarn 

Koko 
-ympärysmitta ennen huovutusta: 31 cm 
-ympärysmitta huovutuksen jälkeen: 27 cm 

Lanka: Viking Hobbygarn (100 % villa, 50 g = 70 m) 

Langanmenekki: 1 kerä = 2 palloa 
Punainen (950) tai valkoinen (900): 1 kerä 
Koristeina voit käyttää esimerkiksi langanloppuja, koristenauhaa tai ohutta lankaa 
 
Puikot: sukkapuikot 7 mm 
Muut tarvikkeet: pumpulia/täytevanua, päättelyneula  
Neuletiheys: (ennen huovutusta) 12 s sileää neuletta 7 mm puikoilla = 10 cm 
Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 
vaihda ohuempiin puikkoihin. 
 

Ohjeesta 
Joulupallo neulotaan tasoneuleena, sen pitkät sivut ommellaan yhteen ja lopuksi pallo huovutetaan 
pesukoneessa. Joulupallon sisälle muotoillaan tiivis sisäpallo pumpulista tai täytevanusta, joka pitää pallon 
muodon pyöreänä. Pallon voi koristella usealla eri tavalla oman maun mukaan – joko kirjoneulekuvioilla, 
raidoilla tai kirjomalla. Pallo voi olla myös kokonaan yksivärinen. 

https://www.lankamaailma.fi/Hobbygarn-50g-Viking-Garn/ekauppa/pVGHO/
https://www.lankamaailma.fi/Sukkapuikot/ekauppa/g20001/?search_group=20001


Selitykset: OP = työn oikea puoli, NP = työn nurja puoli 

 

Ohje 

Joulupallo 
Luo sukkapuikoille 7 s ja neulo sileää neuletta edestakaisin. Neulo aina 1. s työn oikealla puolella oikein ja 
nurjalla nurin, jolloin työn molempiin sivuihin muodostuu pieniä ”solmuja”. 

Jatka neulomista seuraavasti: 

1. krs (NP): neulo s:t nurin ja lisää samalla tasaisesti 3 s = 10 s. 

2. krs (OP): neulo s:t oikein ja lisää samalla tasaisesti 7 s = 17 s. 

3. krs (NP): neulo s:t nurin ja lisää samalla tasaisesti 8 s = 25 s. 

4. krs (OP): neulo s:t oikein ja lisää samalla tasaisesti 12 s = 37 s. 

Neulo nyt 25 krs sileää neuletta edestakaisin. Voit tehdä pallosta kokonaan yksivärisen, neuloa palloon raitoja 
(2 krs koristevärillä, 3 krs punaisella/valkoisella) tai neuloa kirjoneuletta kaavion A, B tai C mukaan 
edestakaisin. 

Aloita sitten työn kaventaminen: 

1. krs (OP): neulo s:t oikein ja kavenna samalla tasaisesti 12 s = 25 s. 

2. krs (NP): neulo s:t nurin ja kavenna samalla tasaisesti 8 s = 17 s. 

3. krs (OP): neulo s:t oikein ja kavenna samalla tasaisesti 7 s = 10 s. 

4. krs (NP): neulo s:t nurin ja kavenna samalla tasaisesti 3 s = 7 s. 

Katkaise lanka ja jätä n. 50 cm pitkä langanpää. Pujota lanka puikolla olevien silmukoiden läpi ja kiristä s:t 
yhteen. Huom! Jos neuloit kirjoneuletta tai teit raitoja, kannattaa kuviolangat päätellä tässä vaiheessa työn 
nurjalle puolelle. 

 
Sisäpallo 
Tee pumpulista/täytevanusta tiivis pallo, joka on samankokoinen kuin valmis joulupallo. Vahvista palloa 
kieputtamalla sen ympärille hieman lankaa.  

 
Viimeistely 
Laita sisäpallo joulupallon sisälle ja ompele joulupallon pitkät sivut yhteen reunan ”solmuista”. Pujota 
loppulanka luontireunan silmukoiden läpi ja kiristä aukko umpeen. Tee loppulangasta ripustuslenkki.  

 
Työn huovuttaminen 

Joulupallo huopuu konepesussa n. 40 % alkuperäisestä koostaan. Valkoinen lanka voi huopua vähemmän kuin 
punainen, joten tarvittaessa voit huovuttaa työn uudelleen. Käytä pallojen huovutuksessa hellävaraista 30–
40 asteen hienopesuohjelmaa. Laita pyyhe pesukoneeseen huovutettavan työn kanssa. Muotoile 
huovutettu työ kosteana mittoihinsa ja anna kuivua.  

Tärkeää:  
Pesukoneet ovat erilaisia ja vaikuttavat työn huopumiseen eri tavoin.  
Tee ennen varsinaisen työn huovuttamista pieni testimallitilkku samasta langasta, mittaa tilkun koko ja 
huovuta se koneessa hienopesuohjelmalla. Aloita huovutuskokeilu aina ensin matalalla lämpötilalla. Kun tilkku 
on huopunut, mittaa sen koko uudelleen. Näin voit selvittää, kuinka paljon varsinainen työ tulee kutistumaan 
koneessa ja tarvitseeko esim. pesulämpötilaa hieman nostaa. 
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 = pääväri
 (punainen / valkoinen)

x  = kuvioväri
 ( esim. valkoinen)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malli ja ohje: Turid Stapnes / Viking Garn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
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Aloita tästä = pääväri

 (punainen / valkoinen)

x  = kuvioväri
 ( esim. keltainen)


